
Masopustní veselí zvířátkové 2.A

Těsně před jarními prázdninami jsme si v klubíku školy uspořádali mastopustní veselici. Téma bylo
zvířatka (jak jinak ve zvířátkové třídě). Masopustu však předcházela pečlivá příprava. Na výtvarné 
výchově jsme si vyráběli masky. V českém jazyce jsme zjišťovali a zapisovali důležité informace ze
života vybraného zvířete. Součástí veselice totiž bylo představit ostatním zvíře, které jsem si vybral 
a seznámit ostatní s jeho způsobem života. 
V pátek pak vše vypuklo. Třída vypadala jako pestrá zoologická zahrada. Společně jsme nachystali 
občerstvení, které nám po zábavných aktivitách přišlo velmi k duchu. Tančili jsme na speciální 
pohybové písničky, soutěžili jsme v různých zvířecích disiplínách, představovali jsme naše masky a
na závěr pak probíhal masopustní rej masek.  Náš minimasopust jsme si velmi užili a už se těšíme 
zase za rok. 
Za 2. A zapsala Mgr. Zuzana Kočková


